
UCHWAŁA NR V/229/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z póź. zm.), § 23 Zarządzenia Nr 66/2017 

Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji 

w zakresie gospodarowania środkami trwałymi oraz Zarządzenia Nr 26/2018 Starosty 

Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. zmieniające  Zarządzenie  Nr 66/2017 Starosty 

Zduńskowolskiego   z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie 

gospodarowania środkami trwałymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  zgodnie                       

z wykazem zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie                 

na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

        

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 



Załącznik do Uchwały Nr V/229/18  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                                          

z dnia 20 listopada 2018 r. 

WYKAZ DO LIKWIDACJI W 2018 ROKU 

Lp. Nazwa Ilość Numer inwentarzowy Rok 

produkcji 

Wartość 

księgowa w zł 

Wartość po 

amortyzacji  

w zł  

Stan faktyczny 

Ewidencja środków trwałych 

 

Grupa 4 

1 Zestaw komputerowy: 

jedn. centr. HP D530/P4-

2800/256/40/CD, monitor, 

klawiatura, mysz 

1 1315/4/Z/04/K/5 2004 7 830,90 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność  

2 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna PC + 

WIN XPH oem, 

klawiatura, mysz, monitor, 

listwa zasilająca,  ups Ever 

1 1347/4/Z/06/Z/3c  2006 2 610,00 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

3 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

Celeron Actina Sierra, 

monitor HYUNDAY 17”, 

klawiatura, ups, mysz  

1 1366/4/Z/06/K/3 

 

2006 3 445,31 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

4 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna HP 

DC 7700 C2D, monitor 

LCD Samsung 19´, 

klawiatura, mysz  

1 1372/4/Z/07/Z/2a 

 

 

2007 6 075,60 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 



5 Zestaw komputerowy: 

jedn. centr. Intel Pentium 

E28180 2 GHz, monitor 

LCD 17”, klawiatura, 

mysz 

1 1382/4/Z/07/ZON/3  2007 2 969,00 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność  

6 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna HP 

DC7800, monitor LCD 

Samsung SM740N+, 

klawiatura, mysz 

1 1402/4/Z/08/G/11 2008 3 086,60 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

7 Zestaw komputerowy IG 

TYTAN 6300, 2.8 GHz, 

RAM 2 GB, HDD 500 

GB, DVD, MS Windows 

XP OEM, MS Office SB 

2007, monitor Samsung 

19”, klawiatura, mysz 

1 1428/4/Z/09/Z/26 2009 3 450,00 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność  

8 Zestaw komputerowy: 

jedn. centr. Fujitsu 

Siemens, monitor, 

klawiatura, mysz 

1 1447/4/Z/10/Z/10  2010 5  222,26 0,00 Uszkodzona płyta główna 

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność  

9 Zestaw komputerowy: HP 

Compaq 8200 Elite SFF 

i5-2400 2GB 250GB W7 

Pro, monitor HP Compaq 

LA2405wg 24", 

klawiatura, mysz  

1 1516/4/Z/12/K/7   2012 7 300,00 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

10 Mysz komputerowa 1 1565/4/Z/13/Z/13 2013 Część zestawu 0,00 Uszkodzona 

11 Zasilacz UPS 1 1512/4/Z/12/G/12 2012 Część zestawu 0,00 Uszkodzony 

12 Klawiatura, mysz 1 1853/4/Z/15/Z/21 2015 Część zestawu 0,00 Uszkodzone 

13 Klawiatura 1 1858/4/Z/15/Z/3c 2015 Część zestawu 0,00 Uszkodzona 



14 Mysz komputerowa 1 1857/4/Z/15/Z/3c 2015 Część zestawu 0,00 Uszkodzona 

15 Mysz komputerowa 1 1867/4/Z/15/Że/27b 2015 Część zestawu 0,00 Uszkodzona 

16 Klawiatura 1 1858/4/Z/15/Z/3c 2015 Część zestawu 0,00 Uszkodzona 

Grupa 6 

1 Wideoprojektor SANYO 

PLC-XU50 

1 1323/6/T/04/Z/I  2004 11 109,32 0,00 Uszkodzona lampa 

projekcyjna 

 

Grupa 13 

1 Urządzenie 

wielofunkcyjne Kyocera 

1128 MFP 

1 1660/13/I/11/Z/I  2011 2 127,00 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

2 Niszczarka Martin Yale 

2000 CC 

1 1676/13/I/12/K/5  2012 910,20 0,00 Uszkodzony silnik 

3 Dozownik mydła w płynie 1 1704/13/I/12/ZON/I   2012 399,00 0,00 Uszkodzony 

 

4 Klimatyzator przenośny 

YPC-12C 

1 1790/13/I/14/Że/27d 2014 1 400,00 0,00 Uszkodzona sprężarka 

5 Niszczarka HSM Securio 

B22 

1 1826/13/I/14/K/3 2014 1 812,14 0,00 Uszkodzony zespół noży 

tnących  

Grupa 14 

1 Aparat telefoniczny 

Panasonic – 2 słuch. 

1 1326/14/A/05/Z/23 2005 437,98 0,00 Uszkodzony głośnik 

Wartości niematerialne i prawne (k-to 020-2) 

1 Progr. komp. Windows XP 

Professional CD PLO EM 

1 1467 

(1382/4/Z/07/ZON/ar.) 

 

2007 530,00 0,00 Nieaktualny (zainstalowany 

w likwidowanym zestawie 

komputerowym) 

 

2 Program MS Office 2010 1 1706 

(1382/4/Z/07/ZON/ar.) 

2007 700,00 0,00 Nieaktualny (zainstalowany 

w likwidowanym zestawie 

komputerowym) 

 



Ewidencja pozabilansowa-ilościowa 

 

Grupa I 

1 Czajnik bezprzewodowy 

Holden  

1 I/9/K/6  2000 88,00 0,00 Nieszczelny 

2 Czajnik bezprzewodowy 

MPM 

1 I/46/K/5 2008 49,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

3 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/78/Z/11  2013 89,00 0,00 Nieszczelny, uszkodzona 

grzałka 

4 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/81/G/6  2013 89,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

5 Czajnik bezprzewodowy 

AMICA 

1 I/82/Z/6 2014 79,99 0,00 Uszkodzona grzałka i uchwyt 

6 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/84/Z/13  2014 89,00 0,00 Nieszczelny, uszkodzona 

grzałka 

7 Czajnik bezprzewodowy 

ZELMER 

1 I/88/Z/12 2015 75,00 75,00 Uszkodzona grzałka 

8 Czajnik bezprzewodowy 

Zelmer 

1 I/89/K/4 2015 75,01 0,00 Nieszczelny 

9 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/90/K/1  2015 86,67 0,00 Uszkodzona grzałka 

10 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/93/Z/2a  2015 80,00 0,00 Nieszczelny 

11 Czajnik bezprzewodowy 

Bosch 

1 I/94/Z/3c 2015 99,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

12 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/102/Z/23 2016 89,00 0,00 Nieszczelny, uszkodzona 

grzałka 

13 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/107/Z/1  2016 79,00 0,00 Nieszczelny 

 

Grupa III 

1 Gaśnica 1 III/31/ZON/ar. 2008 85,00 0,00 Uszkodzona 

 



Grupa V 

1 Sejf z zamkiem 

elektronicznym 35x25x25 

1 V/11/ZON/28 2015 235,00 0,00 Uszkodzony zamek 

elktroniczny 

Grupa VI 

1 Pamięć przenośna USB 2 

GB 

1 VI/70/Z/3c 2010 37,01 0,00 Uszkodzony - brak odczytu 

2 Pamięć USB 8 GB 1 VI/264/Z/12 2016 70,01 0,00 Uszkodzony - brak odczytu 

3 Pamięć USB Kingston 

32GB 

1 VI/272/Z/3b  2017 64,00 0,00 Uszkodzony - brak odczytu 

Grupa IX 

1 Krzesło obrotowe 1 IX/41/Z/24 2000 113,90 0,00 Uszkodzony teleskop              

i oparcie 

2 Krzesło obrotowe 1 IX/41/Z/2 2000 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko 

3 Krzesło obrotowe 1 IX/43/Z/1  2000 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko 

4 Krzesło obrotowe 1 IX/46/Z/2b 2000 113,90 0,00 Uszkodzony teleskop              

i oparcie 

5 Krzesło obrotowe 1 IX/46/Z/2b 2000 113,90 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i oparcie 

6 Krzesło obrotowe 1 IX/51/Z/2  2000 154,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

7 Krzesło obrotowe 1 IX/54/Z/11 2000 200,00 0,00 Uszkodzone siedzisko  

i oparcie 

8 Krzesło obrotowe 1 IX/55/K/2  2000 1,00 0,00 Uszkodzone siedzisko 

 i  teleskop               

Grupa XI 

1 Kalkulator Citizen CT-600 1 XI/51/K/1  2007 73,00 0,00 Uszkodzony wyświetlacz 

2 Kalkulator Vector CS-169 1 XI/54/K/3  2008 34,93 0,00 Uszkodzony wyświetlacz 

Grupa XIV 

1 Stolik 1 XIV/85/K/1 2007 135,00 0,00 Uszkodzone nogi i blat 

Grupa XV 

1 Wentylator stojący 1 XV/11/Z/13 2002 95,00 0,00 Uszkodzony silnik i stelaż 

 
 


